
 

 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czarnożyły 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Sieradzu II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czarnożyły.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu II 

 

Tomasz Rafał Kucharski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu IIz 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Czarnożyłach, Czarnożyły 17a, 98-310 

Czarnożyły: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1 Beata Maria Adamska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wydrzyn 

2 Janusz Tadeusz Dworak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Raczyn 

3 Kalina Maria Karbowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wydrzyn 

4 Radosław Karbowiak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Czarnożyły 

5

. 

Marcin Jarosław Kośmider, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Czarnożyły 

6

. 

Danuta Irena Krysztofińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leniszki 

7

. 

Paulina Kinga Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łagiewniki 

8

. 

Monika Maria Niciejewska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ, 

zam. Czarnożyły 

9

. 

Dariusz Żak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Czarnożyły 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1 Mariusz Adam Anisimo, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnożyły 

2 Monika Maria Chudy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Czarnożyły 

3 Elżbieta Owczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Staw 

4

. 

Sylwia Pietraszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Raczyn 

5 Małgorzata Płaczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Raczyn 

6 Łukasz Stanisław Ramuś, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Raczyn 

7 Ola Anna Raszewska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ, 

zam. Czarnożyły 

8 Magdalena Kinga Sady, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Czarnożyły 

9 Wioletta Czesława Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnożyły 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Łagiewnikach, Łagiewniki 89, 98-310 

Czarnożyły: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Bednik, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. 

Wydrzyn 

2. Kacper Maciej Błaszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Łagiewniki 

3. Antoni Tadeusz Chudy, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Raczyn 

4. Katarzyna Adela Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łagiewniki 

5. Ewelina Katarzyna Podeszwa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Raczyn 

6. Katarzyna Rosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Raczyn 

7. Katarzyna Kinga Wierzba,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Raczyn 

8. Łukasz Robert Wojtera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Bieniec 

9. Małgorzata Zofia Wrzosek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Raczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1

. 

Ewelina Justyna Błaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Łagiewniki 

2 Sylwia Drab, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kąty 

3 Anna Falender, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Opojowice 

4 Monika Jadwiga Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łagiewniki 

5 Maria Anna Łebek, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. 

Kąty 

6 Zbigniew Wiktor Marczak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Raczyn 

7 Karolina Płaczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Raczyn 

8

. 

Emanuela Lena Skibińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Łagiewniki 

9 Justyna Świerc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Platoń 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Wydrzynie, Wydrzyn 59a, 98-310 

Czarnożyły: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Wiesława Jakubowska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 

WIELUŃSKIEJ, zam. Czarnożyły 

2. Paulina Maria Spychała, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Czarnożyły 

3. Marcin Szlawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Wydrzyn 

4. Marta Zuzanna Terczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Staw 

5. Karolina Magdalena Walczak, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 

WIELUŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Gromadzice 

6. Ewelina Zofia Włodarczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opojowice 

7. Joanna Aldona Wrzała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Staw 

8. Anna Katarzyna Zajder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Czarnożyły 

9. Piotr Rafał Zygmunt, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wydrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1 Bogumiła Baranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wydrzyn 

2 Jerzy Jaworek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wydrzyn 

3 Agata Anna Karbowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wydrzyn 

4

. 

Milena Kosowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Wydrzyn 

5 Karolina Anna Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Czarnożyły 

6 Małgorzata Katarzyna Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnożyły 

7 Patrycja Katarzyna Raszewska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 

WIELUŃSKIEJ, zam. Czarnożyły 

8 Edward Jan Szafran, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Czarnożyły 

9 Dawid Mateusz Wierzba, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Raczyn 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach, 

Gromadzice 49, 98-310 Czarnożyły: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1 Wioleta Maria Baranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wydrzyn 

2 Magdalena Filipiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Opojowice 

3 Janina Marciniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Czarnożyły 

4 Maria Sabina Pichlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stawek 

5 Barbara Elżbieta Skupińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnożyły 

6 Aneta Maria Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stawek 

7 Anna Marlena Trała, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. 

Staw 

8 Adam Wierzba, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Raczyn 

9 Monika Sylwia Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnożyły 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1 Danuta Ewa Bartodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Czarnożyły 

2 Józef Chudy, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Czarnożyły 

3 Magdalena Ewa Hałas, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ, 

zam. Staw 

4 Agnieszka Grażyna Kik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gromadzice 

5 Paulina Daria Kik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gromadzice 

6 Barbara Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stawek 

7 Iwona Aneta Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Wieluń 

8 Michał Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrówek 

9 Katarzyna Beata Żuczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnożyły 

 


